1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

24.10.2019 № 724

г.Нефтеюганск

О взаимодействии с ОмГТУ

В соответствии с планом взаимодействия между ОмГТУ и Администрацией г.

Нефтеюганска по созданию, развития и функционирования профориентационного центра по

«Робототехнике»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Федотова Евгения Александровича, учителя технологии, назначить ответственным

лицом за сопровождение обучающихся в профориентационный центр, расположенный по адресу:

г. Нефтеюганск, мкр. 11, дом 70, помещение 2, согласно приложению 1.

2. Хамитулиной Марине Владимировне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, обеспечить контроль за выполнением приказа.

Директор

А.Г.Фахрутдинова

Хамитулина Марина Владимировна, заместитель директора,

+7(3463) 320071, sosh14_ugansk@mail.ru

С приказом от 24.10.2019 №724 , ознакомлены:

    Подпись дата

Федотов Евгений Александрович учитель

Хамитулина Марина Владимировна
заместитель

директора

mailto:sosh14_ugansk@mail.ru

2

Приложение 1

к приказу от 24.10.2019 № 724

Расписание занятий:

День недели Время  ФИО учителя

Среда 15.45 – 16.30 Федотов Евгений Александрович, т.:89227897149

Пятница 15.45 – 16.30 Федотов Евгений Александрович, т.:89227897149

Список учащихся  по «Робототехнике»

№ ФИО Класс

 1 Байрамов И.М. 6Б

2 Бачурин Е.С. 6Б

3 Гасанов М.Г. 6Б

4 Гафуров Т.М. 6Б

5 Горбунов К.Д. 6Б

6 Заманов М.М. 6Б

7 Захаров Д.С. 6Б

8 Корчин Б.Е. 6Б

9 Рыбачок М.М. 6Б

10 Тимофеев А.А. 6Б